

BeerDuck Holding ApS

c/o Kim Christiansen, Margrethevej 24, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 36 71 70 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Kim Ib Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BeerDuck Holding ApS c/o Kim Christiansen Margrethevej 24, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 71 70 92
	Stiftet: 20. april 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ib Christiansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	BeerDuck ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.260 kr. mod -6.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285.489 kr. mod 1.207.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.260	-6.261
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.260	-6.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.263.577	1.187.665
Andre finansielle indtægter	38.753	44.838
Øvrige finansielle omkostninger	-2.325	-9.497
Resultat før skat	1.290.745	1.216.745
1 Skat af årets resultat	-5.256	-9.188
Årets resultat	1.285.489	1.207.557
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	763.577	1.187.665
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	21.912	19.892
Disponeret i alt	1.285.489	1.207.557

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.317.291	10.053.714
3	Kapitalinteresser	312.750	212.750
4	Andre tilgodehavender	1.875.462	1.956.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.505.503</u>	<u>12.223.174</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.505.503</u>	<u>12.223.174</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	85.455	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	302.699	38.116
	Tilgodehavender i alt	<u>388.154</u>	<u>38.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.559</u>	<u>1.027.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>521.713</u>	<u>1.066.107</u>
	Aktiver i alt	<u>14.027.216</u>	<u>13.289.281</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.916.414	8.027.837
Overført resultat	8.554.552	4.657.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>14.020.966</u>	<u>12.735.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	47.304
Anden gæld	0	500.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>553.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>553.804</u>
Passiver i alt	<u>14.027.216</u>	<u>13.289.281</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.840.172	4.637.748	3.425.000	14.952.920
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.425.000	-3.425.000
Resultatandel	0	1.187.665	19.892	0	1.207.557
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.027.837	4.657.640	0	12.735.477
Resultatandel	0	763.577	21.912	500.000	1.285.489
Udbytte datterselskab	0	-3.875.000	3.875.000	0	0
	50.000	4.916.414	8.554.552	500.000	14.020.966

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	5.962	7.238	
Regulering af tidligere års skat	-706	0	
Beregnet tillæg	0	1.950	
	5.256	9.188	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	5.900.877	5.900.877	
Kostpris 31. december 2022	5.900.877	5.900.877	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.152.837	6.390.172	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.263.577	1.187.665	
Udbytte	0	-3.425.000	
Opskrivninger 31. december 2022	5.416.414	4.152.837	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.317.291	10.053.714	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
BeerDuck ApS, Gentofte	100 %	11.317.291	1.263.577
		11.317.291	1.263.577
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022		212.750	12.500
Tilgang i årets løb		100.000	200.250
Kostpris 31. december 2022		312.750	212.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		312.750	212.750

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	1.956.709	1.506.929
Tilgang i årets løb	38.753	569.781
Afgang i årets løb	-120.000	-120.000
Kostpris 31. december 2022	1.875.462	1.956.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.875.462	1.956.710
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.875.462	1.956.710
	1.875.462	1.956.710

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
